
XXVIII Turniej Chmielakowy
Chełm - Kumowa Dolina 23.09.2023 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 50 60 40 35 185 62 89 151 336

2 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 45 40 20 40 145 72 91 163 308

3 Gil Alicja P Zamość 60 45 30 35 170 56 72 128 298

4 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 60 35 10 15 120 68 93 161 281

5 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 55 35 20 35 145 31 75 106 251

6 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 60 30 10 30 130 31 80 111 241



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Górski Henryk M Tarnobrzeg 100 95 50 50 295 90 100 190 485

2 Tomala Sławomir M Tarnobrzeg 90 90 50 50 280 90 100 190 470

3 Chodowiec Andrzej M Siedlce 90 90 45 50 275 95 97 192 467

4 Borysiuk Bartłomiej M Warszawa 85 90 50 45 270 93 99 192 462

5 Kędzierawski Piotr M Chełm 95 75 50 50 270 92 95 187 457

6 Pilcicki Bogusław Wojciech M Białystok 85 85 45 50 265 92 99 191 456

7 Zieliński Marcin M Radom 100 85 45 45 275 79 100 179 454

8 Piecuch Piotr Władysław M Chełm 95 95 45 50 285 70 95 165 450

9 Komarewski Tomasz M Białystok 95 85 35 45 260 91 97 188 448

10 Szczęch Krzysztof M Tarnobrzeg 80 85 50 45 260 90 98 188 448

11 Szymczuk Marcin Aleksander M Białystok 85 85 50 50 270 79 94 173 443

12 Burak Andrzej M Białystok 85 85 45 50 265 80 98 178 443

13 Turczyn Paweł Andrzej M Lublin 90 80 45 45 260 87 92 179 439

14 Czarnecki Jacek Krzysztof M Biała Podlaska 75 90 45 50 260 80 98 178 438

15 Miotła Grzegorz Mariusz M Lublin 85 75 40 50 250 91 95 186 436

16 Gochnio Jerzy Antoni M Biała Podlaska 80 70 50 50 250 90 96 186 436

17 Pasztaleniec Kamil M Tarnobrzeg 100 80 50 45 275 62 96 158 433

18 Wąsowski Kazimierz M Biała Podlaska 85 65 50 50 250 87 94 181 431

19 Dylewski Grzegorz M Piotrków Trybunalski 95 65 50 45 255 80 95 175 430

20 Piętak Paweł Tomasz M Chełm 85 85 50 50 270 63 95 158 428



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Leźnicki Jacek Tadeusz M Olsztyn 90 75 45 45 255 73 92 165 420

22 Sawicki Dariusz M Białystok 80 80 35 35 230 86 98 184 414

23 Romanik Sylwester M Siedlce 75 70 45 45 235 80 98 178 413

24 Winiarski Dariusz Andrzej M Radom 90 55 50 40 235 75 97 172 407

25 Borysiuk Krzysztof Waldemar M Biała Podlaska 80 70 35 45 230 79 96 175 405

26 Tuźnik Sylwester M Lublin 65 85 50 40 240 69 86 155 395

27 Wojtasiak Ryszard Stanisław M Chełm 85 70 45 45 245 57 90 147 392

28 Banaszek Wojciech M Radom 70 70 45 35 220 77 95 172 392

29 Konarski Jarosław M Biała Podlaska 65 70 50 35 220 79 89 168 388

30 Grzybowski Zbigniew Cezary M Radom 80 45 50 45 220 72 95 167 387

31 Mańko Mariusz Andrzej M Łomża 70 60 45 35 210 80 95 175 385

32 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 50 30 45 190 60 94 154 344

33 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 45 40 20 40 145 72 91 163 308

34 Maciąg Andrzej Jan M Chełm 60 0 0 0 60 0 0 0 60

35 Madej Jakub M Radom 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Barszcz Mateusz P Radom 95 90 40 50 275 92 96 188 463

2 Ulanowski Maciej P Lublin 85 75 45 40 245 82 93 175 420

3 Filipiuk Jakub Marcin P Biała Podlaska 95 75 50 25 245 80 93 173 418

4 Skorupka Łukasz Adam P Siedlce 80 65 50 35 230 82 99 181 411

5 Osek Tomasz P Lublin 85 75 50 45 255 72 83 155 410

6 Parafiniuk Rafał P Białystok 85 65 45 45 240 72 98 170 410

7 Matejek Tomasz P Biała Podlaska 60 85 45 45 235 76 91 167 402

8 Połeć Bernard P Tarnobrzeg 80 65 25 50 220 78 98 176 396

9 Maksymowicz Artur P Zamość 70 60 35 45 210 72 87 159 369

10 Terebus Kamil P Zamość 65 65 40 40 210 64 85 149 359

11 Piróg Hubert P Biała Podlaska 65 70 40 40 215 69 69 138 353

12 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 50 60 40 35 185 62 89 151 336

13 Kostyła Zbigniew P Zamość 70 70 25 35 200 50 85 135 335

14 Rawiak Lesław P Zamość 70 35 30 40 175 66 91 157 332

15 Gil Alicja P Zamość 60 45 30 35 170 56 72 128 298

16 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 60 35 10 15 120 68 93 161 281

17 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 55 35 20 35 145 31 75 106 251

18 Kątek Emil P Zamość 55 35 20 10 120 57 67 124 244

19 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 60 30 10 30 130 31 80 111 241



Klasyfikacja OPEN

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Górski Henryk M Tarnobrzeg 100 95 50 50 295 90 100 190 485

2 Tomala Sławomir M Tarnobrzeg 90 90 50 50 280 90 100 190 470

3 Chodowiec Andrzej M Siedlce 90 90 45 50 275 95 97 192 467

4 Barszcz Mateusz P Radom 95 90 40 50 275 92 96 188 463

5 Borysiuk Bartłomiej M Warszawa 85 90 50 45 270 93 99 192 462

6 Kędzierawski Piotr M Chełm 95 75 50 50 270 92 95 187 457

7 Pilcicki Bogusław Wojciech M Białystok 85 85 45 50 265 92 99 191 456

8 Zieliński Marcin M Radom 100 85 45 45 275 79 100 179 454

9 Piecuch Piotr Władysław M Chełm 95 95 45 50 285 70 95 165 450

10 Komarewski Tomasz M Białystok 95 85 35 45 260 91 97 188 448

11 Szczęch Krzysztof M Tarnobrzeg 80 85 50 45 260 90 98 188 448

12 Szymczuk Marcin Aleksander M Białystok 85 85 50 50 270 79 94 173 443

13 Burak Andrzej M Białystok 85 85 45 50 265 80 98 178 443

14 Turczyn Paweł Andrzej M Lublin 90 80 45 45 260 87 92 179 439

15 Czarnecki Jacek Krzysztof M Biała Podlaska 75 90 45 50 260 80 98 178 438

16 Miotła Grzegorz Mariusz M Lublin 85 75 40 50 250 91 95 186 436

17 Gochnio Jerzy Antoni M Biała Podlaska 80 70 50 50 250 90 96 186 436

18 Pasztaleniec Kamil M Tarnobrzeg 100 80 50 45 275 62 96 158 433

19 Wąsowski Kazimierz M Biała Podlaska 85 65 50 50 250 87 94 181 431

20 Dylewski Grzegorz M Piotrków Trybunalski 95 65 50 45 255 80 95 175 430



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Piętak Paweł Tomasz M Chełm 85 85 50 50 270 63 95 158 428

22 Leźnicki Jacek Tadeusz M Olsztyn 90 75 45 45 255 73 92 165 420

23 Ulanowski Maciej P Lublin 85 75 45 40 245 82 93 175 420

24 Filipiuk Jakub Marcin P Biała Podlaska 95 75 50 25 245 80 93 173 418

25 Sawicki Dariusz M Białystok 80 80 35 35 230 86 98 184 414

26 Romanik Sylwester M Siedlce 75 70 45 45 235 80 98 178 413

27 Skorupka Łukasz Adam P Siedlce 80 65 50 35 230 82 99 181 411

28 Osek Tomasz P Lublin 85 75 50 45 255 72 83 155 410

29 Parafiniuk Rafał P Białystok 85 65 45 45 240 72 98 170 410

30 Winiarski Dariusz Andrzej M Radom 90 55 50 40 235 75 97 172 407

31 Borysiuk Krzysztof Waldemar M Biała Podlaska 80 70 35 45 230 79 96 175 405

32 Matejek Tomasz P Biała Podlaska 60 85 45 45 235 76 91 167 402

33 Połeć Bernard P Tarnobrzeg 80 65 25 50 220 78 98 176 396

34 Tuźnik Sylwester M Lublin 65 85 50 40 240 69 86 155 395

35 Wojtasiak Ryszard Stanisław M Chełm 85 70 45 45 245 57 90 147 392

36 Banaszek Wojciech M Radom 70 70 45 35 220 77 95 172 392

37 Konarski Jarosław M Biała Podlaska 65 70 50 35 220 79 89 168 388

38 Grzybowski Zbigniew Cezary M Radom 80 45 50 45 220 72 95 167 387

39 Mańko Mariusz Andrzej M Łomża 70 60 45 35 210 80 95 175 385

40 Maksymowicz Artur P Zamość 70 60 35 45 210 72 87 159 369

41 Terebus Kamil P Zamość 65 65 40 40 210 64 85 149 359

42 Piróg Hubert P Biała Podlaska 65 70 40 40 215 69 69 138 353



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 50 30 45 190 60 94 154 344

44 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 50 60 40 35 185 62 89 151 336

45 Kostyła Zbigniew P Zamość 70 70 25 35 200 50 85 135 335

46 Rawiak Lesław P Zamość 70 35 30 40 175 66 91 157 332

47 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 45 40 20 40 145 72 91 163 308

48 Gil Alicja P Zamość 60 45 30 35 170 56 72 128 298

49 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 60 35 10 15 120 68 93 161 281

50 Krystynek-Kuryś Anna Maria P Chełm 55 35 20 35 145 31 75 106 251

51 Kątek Emil P Zamość 55 35 20 10 120 57 67 124 244

52 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 60 30 10 30 130 31 80 111 241

53 Maciąg Andrzej Jan M Chełm 60 0 0 0 60 0 0 0 60

54 Madej Jakub M Radom 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś Zając Przeloty Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Gochnio Jerzy Antoni M Biała Podlaska 80 70 50 50 250 90 96 186 436

2 Wąsowski Kazimierz M Biała Podlaska 85 65 50 50 250 87 94 181 431

3 Wojtasiak Ryszard Stanisław M Chełm 85 70 45 45 245 57 90 147 392

4 Grzybowski Zbigniew Cezary M Radom 80 45 50 45 220 72 95 167 387

5 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 50 30 45 190 60 94 154 344

6 Kostyła Zbigniew P Zamość 70 70 25 35 200 50 85 135 335

7 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 45 40 20 40 145 72 91 163 308

8 Maciąg Andrzej Jan M Chełm 60 0 0 0 60 0 0 0 60


